_____________________________________________________________________________________

1

Comitê das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças
Curitiba/PR | CEP: 80.230.120 | Telefone: (41) 3213-4752

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-do-Baixo-Ivai-e-Parana-1

Paranavaí, 06 de novembro de 2024.

CONVOCAÇÃO DA 14ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ

DAS BACIAS DO BAIXO IVAÍ E PARANÁ 1

Prezado representante,

Temos a satisfação de convocá-lo a participar da 14ª Reunião Ordinária do

Comitê das Bacias Hidrográficas do Baixo Ivaí e Paraná 1, a ser realizada

exclusivamente por vídeo conferência, pela plataforma Zoom, conforme informações:

Data: 21 de novembro de 2024 (quinta-feira)

Horário: 09h00

Link de acesso: https://forms.gle/uGX4UZ1DpirqAYqi8

*O formulário estará disponível 15 minutos antes da reunião. Ao preenchê-lo, você receberá o link para

acessar a reunião no Zoom.

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse do Presidente e 1º Vice-Presidente;

3. Posse de novos representantes;

4. Aprovação da Minuta da Ata da 13ª Reunião Ordinária;

5. Eleição e posse do 2º Vice-Presidente;

6. Discussão e aprovação do Relatório de Atividades 2024 e do Plano de Trabalho

2025;

7. Aprovação do novo Regimento Interno;

8. Termo de Referência para contratação do Plano de Bacia;

9. Agendamento de reuniões plenárias de 2025;

10. Assuntos gerais e encerramento.

100
55

Assinatura Avançada realizada por: Heterley Ubaldo de Sousa (XXX.571.249-XX) em 05/11/2024 11:02 Local: SANEPAR/09216. Inserido ao protocolo 21.955.598-9 por:
Bianca de Olischevis Lima em: 05/11/2024 09:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ac8544a0b7458585faf05cba34408d36.

_____________________________________________________________________________________

2

Comitê das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças
Curitiba/PR | CEP: 80.230.120 | Telefone: (41) 3213-4752

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-do-Baixo-Ivai-e-Parana-1

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até 18 (dezoito) de

novembro (segunda-feira) de 2024, por meio do e-mail

cbhbaixoivaiparana1@iat.pr.gov.br.

Atenciosamente,

                                                                 (assinado eletronicamente)
Heterley Ubaldo de Souza

Vice-presidente do Comitê das Bacias Hidrográficas do Baixo Ivaí e do Paraná

101
55

Assinatura Avançada realizada por: Heterley Ubaldo de Sousa (XXX.571.249-XX) em 05/11/2024 11:02 Local: SANEPAR/09216. Inserido ao protocolo 21.955.598-9 por:
Bianca de Olischevis Lima em: 05/11/2024 09:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ac8544a0b7458585faf05cba34408d36.

101a
55

Documento: 1a.Convocacao_14RO_BIPR1.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Heterley Ubaldo de Sousa (XXX.571.249-XX) em 05/11/2024 11:02 Local: SANEPAR/09216.

Inserido ao protocolo 21.955.598-9 por: Bianca de Olischevis Lima em: 05/11/2024 09:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
ac8544a0b7458585faf05cba34408d36.